
令和 7 年 9 月 1 日 

お客様各位 

エ ス ・ パ ッ ク ス 株 式 会 社 

鹿児島市谷山港二丁目 2 番地 9 

TEL.(099)262-1111 

FAX.(099)262-3896 

 

 

段ボール・紙器製品・白板紙の価格改定に関するお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、これまでの原燃料価格の高止まり、物流費の更なる上昇に加え、

今般の段ボール原紙及び白板紙の値上げにより、弊社の自助努力のみではコストアップ分を

吸収することが困難な状況となってきております。 

今後も製品の安定供給や品質、サービス維持向上に努めていくために段ボール・紙器製品・

白板紙の価格改定を下記の通りお願いさせていただくことと致しました。 

つきましては諸事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

1. 対象商品 ： 段ボール・紙器製品・白板紙全品種（色板紙・チップボール含む） 

 

2. 改定内容 ： 実施時期・改定幅につきましては、お取引先様個別にご提示させていた 

     だきます。 

 

 

以上 


